مضامین بنام ایڈیٹر
کاروباری امور کے

# الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام سیم موجود)

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام سیم موجود)

جلد ۱۲ جولائی ۱۹۱۹ء شنبہ مطابق ۱۳ شوال ۱۳۳۸ھ نمبر ۳۵

## مدینہ منورہ (علیہ السلام)

## اجتہادِ اجماعیہ

حضرت خلیفۃ المسیحؑ بخیر و عافیت ہیں۔
کچھ عرصہ ہوا یہاں ایک انجمن اسلامیہ قائم ہوئی تھی اور اسکی زیر سرپرستی ایک جلسہ بھی ہوا تھا جس میں کئی ایک مخالف مولویوں نے احمدیت کے خلاف بہت زہر اگلا تھا ۹ ماہ حال کو اسکے سکریٹری قاضی عنایت اللہ صاحب حضرت خلیفۃ المسیح ثانی کے ہاتھ پر بیعت کر کے داخل سلسلہ حقہ ہو گئے ہیں۔